三、信息披露义务人及一致行动人的一致行动关系说明

王壮鹏先生为公司控股股东、实际控制人；同时王壮鹏先生为深圳市前海金兴阳投

资有限公司执行董事兼经理、汕头市新联新投资合伙企业（有限合伙）执行事务合伙人。

王壮加先生为王壮鹏先生的胞弟，蔡丹虹女士为王壮鹏先生的配偶，蔡建涛先生为蔡丹

虹女士的兄长，与王壮鹏先生为郎舅关系。

王壮鹏先生、蔡建涛先生及其一致行动人合计持有公司股份数量为75,594,000股，

占公司总股本36.94%；本次权益变动后，王壮鹏先生、蔡建涛先生及其一致行动人合计

持有公司股份数量变更为65,361,500股，占公司总股本31.94%。

11

第二章 权益变动目的及持股计划

一、权益变动目的

本次权益变动的目的：信息披露义务人自身的资金安排需求。

二、信息披露义务人在未来12 个月的持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人尚无在未来12个月内增持或

减少本公司股份的计划。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人及其一致行动人将

严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

12

第三章 本次权益变动方式

一、信息披露义务人权益变动情况

公司控股股东、实际控制人王壮鹏先生及其一致行动人蔡建涛先生于2023年5月24日

与黄逸贤先生签署了《股份转让协议》，王壮鹏先生、蔡建涛先生拟将其持有的公司股

份合计10,232,500股无限售流通股份（占公司总股本的5.00%）以每股15.76元的价格转

让给黄逸贤先生，转让总价（含税）共计人民币161,264,200.00元，其中，王壮鹏先生

转让10,147,500股(占公司总股本的4.96%)，蔡建涛先生转让85,000股(占公司总股本的

0.04%)。

本次协议转让完成后，王壮鹏先生的直接持股比例由25.84%下降至20.88%，一致行

动人蔡建涛先生的持股比例由0.17%下降至0.13%，王壮鹏先生、蔡建涛先生及其一致行

动人合计持有公司股份数量变更为65,361,500股，占公司总股本31.94%。

王壮鹏先生为公司董事长、总经理；蔡建涛先生为公司董事，王壮鹏先生及蔡建涛

先生本次协议转让股份的事项符合《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、

《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相

关法律法规的规定。

二、信息披露义务人及一致行动人协议转让引起本次权益变动前后持股情

况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）

占减持前

总股本比

例（%）

股数（股）

占减持后

总股本比

例（%）

王壮鹏
无限售条

件股份
52,878,000 25.84 42,730,500 20.88

蔡建涛
无限售条

件股份
350,000 0.17 265,000 0.13

王壮加
无限售条

件股份
6,000,000 2.93% 6,000,000 2.93%

深圳市前海金

兴阳投资有限

无限售条

件股份
10,366,000 5.07 10,366,000 5.07

13

公司

汕头市新联新

投资合伙企业

（有限合伙）

无限售条

件股份
5,000,000 2.44 5,000,000 2.44

蔡丹虹
无限售条

件股份
1,000,000 0.49 1,000,000 0.49

合计
无限售条

件股份
75,594,000 36.94 65,361,500 31.94

黄逸贤
无限售条

件股份
- - 10,232,500 5.00

三、股份转让协议的主要内容

（一）协议主体：

甲方1（转让方）：王壮鹏

甲方2（转让方）：蔡建涛

乙方（受让方）：黄逸贤

标的股票：广东松炀再生资源股份有限公司股票（证券简称：松炀资源，证券代码：

603863）。

甲方1同意根据本协议的约定将其持有的10,147,500股的股份，占上市公司已发行股

的4.96%（以下简称“标的股份”）转让给乙方，乙方同意受让标的股份；甲方2同意根

据本协议的约定将其持有的85,000股的股份，占上市公司已发行股的0.04%（以下简称

“标的股份”）转让给乙方，乙方同意受让标的股份。

根据《中华人民共和国民法典》等法律法规的有关规定，双方本着平等自愿原则，

经友好协商，就甲方1、甲方2（甲方1、甲方2以下合称“甲方”）将其所持标的股份转

让给乙方相关事宜达成如下协议，以资双方共同遵照执行。

（二）转让股数、每股转让价格及股份转让款

2.1、转让股数：甲方拟转让股份数为 10,232,500股，即总股本5.00%股份；

2.2、每股转让价格：双方同意，标的股份的转让价格经协商确定为15.76元/股；

14

2.3、股份转让款：双方同意按照前述转让股数与每股转让价格确定实际转让款，股

份转让总价款合计为人民币161,264,200.00元（大写：壹亿陆仟壹佰贰拾陆万肆仟贰佰

元整）。